重庆市綦江区经济和信息化委员会
关于印发《重庆市綦江区渝黔高速赶水停车区LNG加气站项目特许经营实施方案》的通知

区级相关部门，各有关单位：
根据市政府口岸物流办公路物流处来綦调研西部陆海新通道“氢走廊”渝黔高速路綦江赶水“氢油气电”综合能源站建设工作要求，区经济信息委编制了《重庆市綦江区渝黔高速赶水停车区LNG加气站项目特许经营实施方案》，已报请区政府审定同意，现印发给各单位，请抓好落实。
特此通知。

附件：重庆市綦江区渝黔高速赶水停车区LNG加气站项目特许经营实施方案

                重庆市綦江区经济和信息化委员会
                        2025年2月17日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）